Ranuradora de ruedas dentadas
GLEASON- PFAUTER GP 130S

Numero de 0400813

Almacén:

Tipo de Maquina: Ranuradora de ruedas dentadas
Marca: GLEASON- PFAUTER

Tipo: GP 130S

Afo: 2004

Tipo de control: CNC
Pais de Origen: Alemania

Ubicacion de DVW
Almacenamiento:

Plazo de inmediatamente

Entrega:

Condicion de EXW, cargar gratis desembalado
Entrega:

Precio: a solicitud

Detalles Técnicos

max. diametro de la rueda:
anchura del engranaje:
modulo max. :

modulo min.:

control:

Diametro del husillo:

numero de golpes - continuo:
golpe:

potencia total requerida:
Peso de la Maquina aprox.:
requisitos de espacio aprox. Longitud x Anchura x Altura:

Informaciones Adicionales

Equipamiento:
-Contenedor con punta
-Transportador de virutas

-brazo del contraapoyo y guias lineales de accionamiento hidraulico

mm
mm

130 mm

25 mm

3

0,5

Siemens 840D
85 mm

500 - 2500 Hub/min
30 mm

48 kVA

11,5t
4,7x3,0x3,3m

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com


http://www.tcpdf.org

