Ranuradora de ruedas dentadas GLEASON- PFAUTER GP 130S



Número de 0400813

Almacén:

Típo de Máquina: Ranuradora de ruedas dentadas

Marca: GLEASON- PFAUTER

Típo: GP 130S
Año: 2004
Típo de control: CNC
País de Origen: Alemania
Ubicación de DVW

Almacenamiento:

Plazo de inmediatamente

Entrega:

Condición de EXW, cargar gratis desembalado

Entrega:

Precio: a solicitud



Detalles Técnicos

:	mm
	mm
:	
max. diámetro de la rueda:	130 mm
anchura del engranaje:	25 mm
módulo max. :	3
módulo min.:	0,5
control:	Siemens 840D
Diámetro del husillo:	85 mm
número de golpes - continuo:	500 - 2500 Hub/min
golpe:	30 mm
potencia total requerida:	48 kVA
Peso de la Máquina aprox.:	11,5 t
requisitos de espacio aprox. Longitud x Anchura x Altura:	4,7 x 3,0 x 3,3 m

Informaciónes Adicionales

Equipamiento:

- -Contenedor con punta
- -Transportador de virutas
- -brazo del contraapoyo y guías lineales de accionamiento hidráulico

WMW AG Messeallee 10a D-04158 Leipzig Tel: +49 (0341) - 52 04 60 Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7 Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com